
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Modernizace zdroje tepla v areálu Cukrovaru Vrbátky a.s. 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1433.html 

Identifikace projektu: Modernizace zdroje tepla v areálu Cukrovaru Vrbátky a.s. 

registrační číslo: 7212100002 

 

Název zadavatele: Cukrovar Vrbátky a.s. 

Sídlo zadavatele: č.p. 65, 798 13 Vrbátky 

Zastoupen: Ing. Tomáš Kovařík, předseda představenstva, Jiří Zapletal, člen 

představenstva 

IČO: 46900187 

DIČ: CZ46900187 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 

Telefon: +420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1433.html
mailto:praskova@tendera.cz


 

 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je modernizace zdroje tepla v areálu zadavatele – dodávka nových 

plynových parních kotlů včetně jejich montáže, instalace  a úprav na souvisejícím technologickém 

zařízení kotelny a přístavba ocelové haly s opláštěním sendvičovými panely a demontáž uhelného kotle, 

včetně všech souvisejících dodávek, prací a služeb, které jsou pro dokončení díla nezbytné (dále jen 

„předmět veřejné zakázky“). 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

72.135.280,- Kč bez DPH  

 Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  SEA Kolín s.r.o. 

Sídlo Tyršova 469, Kolín II, 280 02 Kolín 

Zastoupení 

Tomáš Šprysl, jednatel A, 

Pavel Rusnák, jednatel A, 

Ing. Pavol Hubočan, jednatel B. 

Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně, s výjimkou 

právního jednání v hodnotě nad Kč 2.000.000,- , při kterém 

společnost zastupují vždy dva jednatelé společně, a to jeden 

jednatel ze skupiny A a jeden jednatel ze skupiny B. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 04608712 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  SEA Kolín s.r.o. 

Sídlo Tyršova 469, Kolín II, 280 02 Kolín 

Zastoupení 

Tomáš Šprysl, jednatel A, 

Pavel Rusnák, jednatel A, 

Ing. Pavol Hubočan, jednatel B. 

Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně, s výjimkou 

právního jednání v hodnotě nad Kč 2.000.000,- , při kterém 

společnost zastupují vždy dva jednatelé společně, a to jeden 

jednatel ze skupiny A a jeden jednatel ze skupiny B. 



 

 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 04608712 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Na základě výsledku posouzení nabídky doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku 

účastníkovi SEA Kolín s.r.o., se sídlem Tyršova 469, Kolín II, 280 02 Kolín, IČO: 04608712, jehož nabídka 

splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno.  

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito.  

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito.  

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito.  

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Zadavatel uvádí, že se jedná o jeden funkční celek, tudíž zadavatel nemohl umožnit dílčí plnění. 

V opačném případě by zadavatel nejednal s péčí řádného hospodáře. 




		2023-07-19T12:40:45+0200
	Ing., Bc. Iveta Prášková




